
Kim jest DT/H i dlaczego to ważne dla mojego dziecka i rodziny, aby
z nim współpracować?

DT/H oznacza terapeutę rozwojowego - specjalistę ds. słuchu. DT/H ma
stopień naukowy w edukacji osób niesłyszących/niedosłyszących, ma
specjalistyczne pozwolenie na wykonywania zawodu edukatora w stanie
Illinois i spełnia wymogi uwierzytelnionego świadczeniodawcy wczesnej
interwencji (EI).

DT/H może świadczyć usługi terapii rozwojowej w zakresie słuchu,
zwane również usługami rehabilitacji akustycznej.

DT/H różni się od terapeuty rozwojowego (DT). DT jest specjalistą ds.
rozwoju dzieci, który posiada wiedzę na temat tego, jak małe dzieci
rozwijają umiejętności stosowne do wieku. DT/H również jest specjalistą
ds. rozwoju dzieci; odbył też jednak specjalistyczne szkolenie w zakresie
ubytku słuchu i tego, jak wpływa to na wszystkie obszary rozwoju
dziecka.

DT/H posiada wiedzę na temat różnych trybów komunikacji
stosowanych przez dzieci niesłyszące/niedosłyszące i ich rodziny i
odpowiada za przekazywanie obiektywnych, bezstronnych informacji na
temat każdego z tych trybów. Niektórzy DT/H mogą specjalizować się
bardziej w jednym z trybów komunikacji niż w innym. Każda rodzina
powinna mieć DT/H, który będzie wspierał ją w wybranym przez nią
trybie komunikacji.

Dzieci niesłyszące/niedosłyszące mogą mieć problemy z rozwijaniem
umiejętności słuchania i mowy. DT/H może pomagać rodzinom w
rozwijaniu tych umiejętności w codziennych zajęciach, przy pomocy
zabawek i zasobów, które mają w domu.

DT/H posiada wiedzę na temat różnych aparatów słuchowych i może
pomóc rodzicom w rozwiązywaniu związanych z nimi problemów oraz
namówieniu dziecka na ich noszenie.

Dziecko, u którego zdiagnozowano ubytek słuchu, jest uprawnione do
wstępnej oceny pod kątem korzystania z usług DT/H. Ocena ustala czy
dziecko jest uprawnione do usług i kiedy może zacząć z nich korzystać.

Dziecko, które urodziło się z ubytkiem słuchu, może zacząć korzystać z
usług DT/H nawet gdy ma 2 lub 3 miesiące. DT/H może pracować z
Twoim dzieckiem i rodziną w ramach EI do ukończenia przez dziecko 3
roku życia i wykroczenia poza wiek obowiązujący w programie.
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